АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГО СУДАРСТВЕН Н Ы Й  ЦИРК УДМ У РТИ И

ПРИ КАЗ

z . г. Ижевск

О стоимости  экс ку рс и и

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Установить с 01 мая 2022 года стоимость билета на одного человека в размере

200 руб. 00 коп.

2. Назначить ответственной за проведение экскурсий заместителя директора по

основной деятельности Майшеву О.С.

3. Назначить ответственной за ведение билетного хозяйства экскурсий

заведующую билетной кассой Булдакову Э.Х.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного экономиста Федорову

Е.Н.

Директор Д.Е. Иванов

С приказом ознакомлены: